
Popis výrobku

Čína továrna Bluetooth Fingertip Pulse Oximeter,Bluetooh krevní kyslíkový lékařský barevný
LED meten 500dl FDA schválený pulzní oxymetr

Vlastnosti:
Podpora 6 režimů zobrazení, lehký a Snadno použitelný, dvoubarevný OLED displej, vizuální a zvukový
alarm
Algoritmus uvnitř, vlastní perfúze: 0,2%
Upravte parametry v přátelském menu.
Indikátor nízkého napětí baterie, Automaticky se vypne, když není signál, Standardní dvě alkalické baterie
AAA 1,5 V, Podpora více než 20 hodin pokračuje v práci, Se zobrazením indexu perfúze.

Specifikace:

Čína Bluetooth prstový pulzní oxymetr-SpO2
Rozsah měření: 35–100%
Rozlišení: 1%
Přesnost měření: 2% (70-100%),nespecifikováno (≤70%)
Rozsah alarmu: 50% -100%

Tepová frekvence
Rozsah měření: 30 až 250 ot / min
Rozlišení: 1 BPM
Přesnost měření: 2 BPM
Osvědčení: FDA

https://www.o-leading.com/cz/products/2020-New-High-Quality-Multi-Color-Fingertip-Pressure-Bp-Monitor-Pulse-Oximeters.html




Čína dodavatelé pulzního oxymetru na prst



Balení a doprava

Rozměr （D × Š × V） 58 mm × 37 mm × 32 mm
Čistá hmotnost 54 g
Barevný rámeček Rozměry (D × Š × V) 86 mm × 60 mm × 38 mm
Rozměry kartonové krabice (D × Š × V) 430 mm × 340 mm × 200 mm
Hrubá hmotnost (100ks) 7 kg (bez baterií)
Záruka 1 rok

Platba: 30% TT předem po zadání objednávky, 70% zůstatek TT před odesláním
Dodání: Do 20 dnů po obdržení 30% zálohy .OEM
Cena je platná 60 dní


